ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический институт имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по биологии

Биология

г. Саранск                                                                                                                                               07 «февраля» 2020 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по биологии,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по биологии, список

участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Подтверждающий

документ

1.  Авдошкина Валерия Александровна МБОУ «Лицей № 4»  Рузаевский муниципальный

район

+

2.  Картмазова Ксения Александровна МБОУ « Лицей №4» г.о. Саранск +

3.  Курмаева Иляна Ринатовна МОУ «Большеелховская СОШ» Лямбирский район, с. Большая

Елховка

+

4.  Кадеркаева Сабина Евгеньевна МОУ «Большеелховская СОШ» Лямбирский район, с. Большая

Елховка

+

5.  Рябинина Кристина Андреевна МОУ «СОШ №1» г.о. Саранск +

6.  Левина Анастасия Михайловна МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

Краснослободский

муниципальный район

+

7.  Фомина Анастасия Евгеньевна МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

Краснослободский

муниципальный район

+

2

8.  Михалѐва Злата Артѐмовна МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск +

9.  Орехова Анастасия Александровна МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№7» Рузаевского

муниципального района

г.Рузаевка +

10.

Тяпайкин Кирилл Евгеньевич

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов № 32»

г. о. Саранск +

11.

Шепыкина Софья Дмитриевна

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением

отдельных предметов № 32»

г. о. Саранск +

12.  Григорян Лилит Арменовна МОУ «Луховский лицей» г. о. Саранск +

13.  Артемова Кристина Алексеевна  МОУ «Луховский лицей» г. о. Саранск +

14.  Бессараб Дарья

 Денисовна

МОУ «Луховский лицей» г. о. Саранск +

15.  Забайкина Екатерина Алексеевна МОУ «Луховский лицей» г. о. Саранск +

16.  Агафонов Андрей Юрьевич МОУ «Средняя школа № 37»          г.о. Саранск +

17.  Кочурова Полина Сергеевна МОУ «Средняя школа № 37»          г. о. Саранск +

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Подтверждающий

документ

1.  Барсток Арсений Алексеевич МБОУ «Лицей №4» г. о. Саранск +

2.  Иванова Дарья Александровна МБОУ «Лицей №4» г. о. Саранск +

3.  Мироненко Амалия Витальевна МБОУ «Лицей №4» г. о. Саранск +

4.  Медянкина Анастасия Витальевна    МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

Краснослободский

муниципальный район

+

5.  Левушкина Светлана Петровна МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

Краснослободский

муниципальный район

+

6.  Ципина Татьяна Александровна МБОУ «СОШ №17»  Рузаевского муниципального

района

+

3

7.  Брагина Юлия Алексеевна МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

Краснослободский

муниципальный район

+

8.  Гасанов Адиль Эмильевич МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

Краснослободский

муниципальный район

+

9.  Князькин Дмитрий

Александрович

МОУ «Лицей №43»  г.о. Саранск +

10.  Трофимов Платон Владимирович МОУ «Лицей №43»  г.о. Саранск +

11.  Мамеева Амина Ряисовна МОУ «Лицей №43»  г.о. Саранск +

12.  Мартынов Егор Сергеевич МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№7»

Рузаевского муниципального

района

+

13.  Мельникова Ксения Николаевна МОУ «Луховский лицей» г. о. Саранск +

14.  Буянова Елизавета Александровна МОУ «Луховский лицей» г. о. Саранск +

15.  Герман Роман Алексеевич МОУ «Средняя школа № 37»    г. о. Саранск +

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Подтверждающий

документ

1 Комарова Ольга Сергеевна МОУ «Большеелховская СОШ» Лямбирский район, с. Большая

Елховка

+

2 Яксяргина Яна Юрьевна МОУ «Лицей №7» г. о. Саранск +

3 Гришаков Дмитрий Николаевич МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

Краснослободский

муниципальный район

+

4 АксѐнкинаМария Николаевна МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В.Ф. Маргелова»

г. о. Саранск +

5 КанаевЕвгений Валерьевич МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В.Ф. Маргелова»

г. о. Саранск +

6 Напалкова Анастасия Дмитриевна МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В.Ф. Маргелова»

г. о. Саранск +

7 Табачков Виктор Павлович МОУ «Лицей №25 имени Героя

Советского Союза В.Ф. Маргелова»

г. о. Саранск +

8 Азисова Азалия Фатиховна МОУ г.о. Саранск «Центр

образования «Тавла» - СОШ № 17»

г. о. Саранск +

4

9 Бульхин Салих Дамирович МОУ г.о. Саранск «Центр

образования «Тавла» - СОШ № 17»

г. о. Саранск +

10 Якутина Ксения Витальевна МОУ г.о. Саранск «Центр

образования «Тавла» - СОШ № 17»

г. о. Саранск +

11 Ступеньков Герман Алексеевич МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск +

12 Кильдюшкина Арина Сергеевна МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск +

13 Ширшиков Андрей Дмитриевич МОУ «Лицей №43»  г. о. Саранск +

14 Федина Ирина Алексеевна МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №7»

Рузаевский муниципальный

район

+

15 Живодерова Анастасия

Александровна

МБОУ «Центр образования – СОШ

№12»

Рузаевский муниципальный

район

+

16 Адамчик Владислав  Александрович МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №5»

Рузаевского муниципального района

Рузаевский муниципальный

район

+

17

Нечайкин Александр Андреевич

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с

углубленным изучением отдельных

предметов № 32»

г.о. Саранск +

18 Ромашкина Ксения Александровна МОУ «Луховский лицей» г.о. Саранск +

19 Пронина Яна Витальевна МОУ «Средняя школа № 37»          г.о. Саранск +

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Подтверждающий

документ

1.  Козлова Мария Вячеславовна МБОУ "Лицей 4" г.о. Саранск +

2.  Коянкина Нелли Андреевна МОУ «Лицей № 25» г.о. Саранск +

3.  Горячев Илья Алексеевич МБОУ Лицей№4 г.о. Саранск +

4.  Танская Анастасия Андреевна МБОУ «Лицей№4» г.о. Саранск +

5.  Жигунова Полина Александровна МОУ «Лицей №7» г.о. Саранск +

6.  Пивкина Алина Сергеевна МОУ «СОШ №1» г.о. Саранск +

7.  Нуянзин Александр Петрович МОУ «СОШ №1» г.о. Саранск +

8.  Тутаева Марина Андреевна МОУ «СОШ №1» г.о. Саранск +

9.  Фролова Екатерина Владимировна МОУ «СОШ №1» г.о. Саранск +

5

10.  Волкова Яна Александровна  СОШ № 24 г.о. Саранск +

11.  Снегурова Ольга Алексеевна МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

Краснослободский

муниципальный район

+

12.  Миронкина Юлия Евгеньевна МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

Краснослободский

муниципальный район

+

13.  Гудков Данила Романович МБОУ «ОЦ «Краснослободская

СОШ №1»

Краснослободский

муниципальный район

+

14.  Афанасьев Андрей Алексеевич МОУ «Лицей №43»  г.о. Саранск +

15.  Проказова Людмила МБОУ «Русско- Паѐвская» Инсарский муниципальный

район

+

16.  Быхалова Анастасия Дмитриевна МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№7»

Рузаевский муниципальный

район

+

17.  Гаврюшов Владислав Олегович МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№7»

Рузаевский муниципальный

район

+

18.  Хрулина Анастасия Сергеевна  МБОУ «Лицей №4»   Рузаевский муниципальный

район

+

19.  Юртайкина Виктория Андреевна  МБОУ «Лицей №4»   Рузаевский муниципальный

район

+

20.   Борискина Юлия Владимировна  МОУ «Гимназия №23» г.о. Саранск +

21.  Аксенова Анастасия

Александровна

МОУ «Луховский лицей» г.о. Саранск +

22.  Мельникова Валерия Витальевна МОУ «Луховский лицей» г.о. Саранск +

23.  Шишонкова Мария Сергеевна МОУ «Луховский лицей» г.о. Саранск +

24.  Давлатбекова Сабрина

Тоирбековна

МОУ «Луховский лицей» г.о. Саранск +

25.  Самсонова Александра Игоревна МОУ «Луховский лицей» г.о. Саранск +

26.

Капитанова Дарья Алексеевна

МОУ «Большеелховская

средняя общеобразовательная

школа»

Лямбирского муниципального

района

+

27.

Макарова Екатерина Александровна

МОУ «Большеелховская

средняя общеобразовательная

школа»

Лямбирского муниципального

района

+

6

28.
Глазова Екатерина Михайловна

МОУ «Лицей№7»

г.о. Саранск +

29.  Исаев Леонид Алексеевич Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г.о. Саранск +

30.  Доронина Анастасия Николаевна Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г.о. Саранск +

31.  Савина Дарья Александровна Лицей МГУ им. Н.П. Огарѐва г.о. Саранск +

32.  Танская Анастасия Андреевна МБОУ «Лицей№4» г.о. Саранск +

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Подтверждающий

документ

1 Чумарова Виктория Сергеевна МБОУ «Курташкинская СОШ» Атюрьевский район +

2 Давыдова Илона Ринатовна МБОУ «Лицей №4» г.о. Саранск +

3 Зайцева Алиса Олеговна МБОУ «Лицей №4» г.о. Саранск +

4 Бичурин Дамир Русланович МОУ «СОШ №30» г.о. Саранск +

5 Богданова Сабина Маратовна  МОУ «Большеелховская СОШ» Лямбирский район, с. Большая

Елховка

+

6 Коршунова Виктория

Владимировна

МОУ «Большеелховская СОШ» Лямбирский район, с. Большая

Елховка

+

7 Рузайкина  Елена Олеговна МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

Краснослободский

муниципальный район

+

8 Ловцова Анна Александровна МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

Краснослободский

муниципальный район

+

9 Веденькин Максим Анатольевич МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

Краснослободский

муниципальный район

+

10 Богатова Светлана

Игоревна

МБОУ «Краснослободский

многопрофильный лицей»

Краснослободский

муниципальный район

+

11 Ганина Альбина Андреевна МОУ СОШ № 25 г.о. Саранск +

12 Клименова Евгения Андреевна МОУ

«СОШ №1»

г.о. Саранск +

13 Казакова Ксения СОШ № 9 г.о. Саранск +

14 Кизим Анна Сергеевна МОУ г.о. Саранск «Центр

образования «Тавла» - СОШ № 17»

г.о. Саранск +

15 Тягушева Евгения Николаевна М ОУ «Лицей №43» г.о. Саранск +
16 Степунин Иван Николаевич М ОУ «Лицей №43» г.о. Саранск +
17 ТарабинаА льбина Геннадьевна М БОУ «Центр образования -

СОШ  №12»
Рузаевского муниципального
района

+

18 Ш умкина Валерия Валерьевна М ОУ «Луховский лицей» г.о. Саранск +
19 Ю фкина Регина Васильевна М ОУ «Луховский лицей» г.о. Саранск +
20 Светкин Никита Владимирович М ОУ «Луховский лицей» г.о. Саранск +
21 Бекшаева Дарья Алексеевна М ОУ «Луховский лицей» г.о. Саранск +
22 Ш ачинова Алла Андреевна МБОУ «Болынеберезниковская

СОШ»
Болынеберезниковский район +

23 Селдушев Григорий Олегович М ОУ «Средняя школа № 37» г.о. Саранск +

Председатель жюри:

Члены жюри:

/ Потапкин Е. Н. /
/ б * '

/ Арюкова Е. А./
r U ' /Горчакова А. Ю. /

' /Дуденкова Н. А. /
'  ' ---- /Чегодаева Н. Д./

— /Якушкина М.Н. /

7